

دوشنبه 15 آبان 1396

[printpdf](#)

[print](#)

رئیس سازمان امور عشایر کشور:

## عشایر کشور ۳ برابر سرانه جمعیت‌شان تولیدات دارند



رئیس سازمان امور عشایر ایران با اعلام اینکه ۵.۷ میلیون تن میزان تولیدات عشایر در کشور است گفت: عشایر کشور، ۳ برابر سرانه جمعیت‌شان تولیدات دارند.

به گزارش بسیج عشایر؛ کرمعلی قندالی در نشست شورای عشایری استان گیلان که در محل اجتماعات استانداری گیلان برگزار شد، اظهار داشت: ساختار ادارات عشایری نسبت به جمعیت عشایر استان‌ها همچنان نیاز به تقویت و تکمیل دارد.

رئیس سازمان امور عشایر ایران با بیان اینکه جمعیت عشایر کمتر از ۲ درصد جمعیت کل کشور را تشکیل می‌دهند گفت: برای بررسی واقعی شرایط عشایر باید فعالیت‌های آنان مانند تولید ۲۸ درصد دام سبک کل کشور را مورد بررسی قرار داد.

قندالی با اعلام اینکه ۵.۷ میلیون تن میزان تولیدات عشایر در کشور است خاطرنشان کرد: در حال حاضر عشایر کشور، سه برابر سرانه جمعیت‌شان تولیدات دارند.

رئیس سازمان امور عشایر ایران با بیان اینکه عشایر در زمینه بهره‌وری حرف اول را می‌زنند عنوان داشت: امروز یکی از نیازهای اصلی عشایر ایجاد و تقویت حوزه‌های مختلف آموزشی است.

وی با اشاره به ظرفیت طبیعی استان گیلان جهت تولید گیاهان دارویی تاکید کرد: در حال حاضر نیاز است تا در حوزه گیاهان دارویی اقدامات عملی و جدی صورت گیرد زیرا انجام این امر نتایج مثبتی دارد و سبب استفاده از ظرفیت عشایر می‌شود.



قندالی با اشاره به اقدامات انجام شده در حوزه گردشگری افزود: در سال گذشته کارگروه گردشگری و صنایع دستی در هیئت دولت به تصویب رسید که به زودی ابلاغ می‌شود و از طریق آن می‌توان تحول بسیاری در حوزه گردشگری به وجود آورد.

وی با اشاره به ظرفیت‌های بالای عشایری استان گیلان ابراز داشت: با وجود این ظرفیت بالا حق عشایر استان گیلان نیست که در وضعیت نامساعد کنونی زندگی کنند.

رئیس سازمان امور عشایر ایران اعلام کرد: 350 میلیارد تومان در کشور سهم عشایر است و تقاضا داریم فرمانداران با جدیت به دنبال دریافت و تخصیص این اعتبار باشند.

وی با اشاره به اقدامات انجام شده در حوزه تحصیل دانش‌آموزان عشایر اظهار داشت: طرح ویژه ارتقاء سطح سواد، دانش و مهارت عشایر در شورای عشایر کشور در سال 95 به تصویب رسیده و به استان‌ها ابلاغ شده است.

قندالی با تاکید بر اینکه وضعیت آب شرب و راه‌های رفت و آمد عشایر مناسب نیست خاطرنشان کرد: همه دستگاه‌های ذی ربط باید اقدامات لازم جهت رفع این مشکلات را انجام دهند.

انتهای پیام/

<http://ashayer.org/node/29458>